9 (Fol. 37vb—50vb): Dietrich von Freiberg, De cognitione entium separa-
torum.

Uberschrift: Incipit tractatus de cognitione entium separatorum et maxi-
me animarum separatarum magistri Theodorici ordinis fratrum predicato-
rum; Anfang (Kapitelverzeichnis): Primum capitulum. Distinctio et enumera-
tio principiorum separatorum; (Text, Fol. 38rb) Scriptum est: Difficile esti-
mamus ea, que in terra sunt et que; Ende: animarum separatarum inquantum
sunt spiritus quidam sine corporibus. Explicit tractatus de cognitione entium
separatorum et maxime animarum separatarum. Deo gratias. Amen.

10 (Fol. 51ra—60ra): Dietrich von Freiberg, De intellectu et intelligibili.

Uberschrift: Incipit tractatus de intellectu et intelligibili magistri Theodo-
rici ordinis fratrum predicatorum; Anfang: Tractatus iste, qui intytulatur de
intellectu et intelligibili; Ende: sunt intellecta ab eis, quod suam essentiam
intelligunt etc. Explicit tractatus magistri Theoderici de intellectu et intelli-
gibili. Deo gratias. Amen.

11 (Fol. 60rb—62vb): Dietrich von Freiberg, De ente et essentia.

Uberschrift: Tractatus magistri Theodorici ordinis fratrum predicatorum
de ente et essentia; Anfang: Quam necessarium sit non ignorare communia
volentibus habere; Ende: essentia et esse et eorum ad invicem comparatione,
‘ad honorem domini nostri Dei Thesu Christi, qui est benedictus in secula se-
culorum. Amen. Explicit tractatus de ente et essentia magistri Theodorici or-
dinis fratrum predicatorum. )

Fol. 63r—v: leer.

12 (Fol. 64ra—120ra): Robert Hahfax Quaestiones super libros Sententia-
rum, I-II.

Uberschrift: Incipit Elephax super Sententias; Anfang: Utrum commensu-
ratio premii ad meritum et pene ad peccatum; Ende: non contra illam et ita
non deponit illam etc.

Fol. 120v—121v: leer.

12a (Fol. 122rb): Inhaltsverzeichnis zu 12.

Anfang: 1. Utrum commensuratio premii ad meritum; Ende: quam aliam,
fol. 45, co. 2.

Fol. 122v: leer.

13 (Fol. 128ra—1561b): Anonym, Quaestiones super primum librum Sen-
tentiarum.

Uberschrift: Super prologum; Anfang: Utrum maximum posse puri viato-
ris sit cognoscere aliquam; Ende: ita ad intelligibilitatem ut sic vel sic intelli-
gatur.

Fol. 143r—144r: leer.

14 (Fol. 156va—b): Anonym, Predigt.
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5.14.2. Inhalt der Handschrift

1 (Fol. 2ra—4rb): Dietrich von Freiberg, De dotibus corporum glorioso-
rum. :

Anfang: spiritibus quam a corporibus gloriosis qualitates quibus possunt;
Ende: ad invicem, ut superius inductum est ex Boetio. Explicit tractatus de
modo corporum gloriosorum et quoad esse et quantum ad cognitionem. Deo
gratias. -

2 (Fol. 4rb—6ra): Dietrich von Freiberg, De intelligentiis et motoribus cae-
lorum.

Uberschrift (Fol. 4v): Incipit tractatus de intelligentiis et motoribus celo-
rum magistri Theodorici ordinis fratrum predicatorum; Anfang (Kapitelver-
zeichnis): Prologus in tractatum de intelligentiis et motoribus celorum; (Text,
Fol. 4va) Reverendis et in Christo dilectis fratribus Heinrico de Friburgo;
Ende: dictus commentator Averroys nichil ageret contra mathematicos astro-
logos.

3 (Fol. 6ra—7ra): Dietrich von Freiberg, De corporibus caelestibus quan-
tum ad naturam ecrum corporalem.

Uberschrift: Hiis visis: Incipit tractatus de corporibus celestibus quoad na-
turam eorum corporalem; Anfang: Hiis visis et diligenter consideratis agen-
dum iuxta predicta; Ende: tractatus, et ideo sit hic finis istius tractatus. Ex-
plicit tractatus de intelligentiis et motoribus celorum quoad substantiam et
numerum et efficaciam virtutis eorum in causando et de natura corporum
celestium inquantum talia corpora. Deo gratias.

4 (Fol. 7ra—8ra): Dietrich von Freiberg, De habitibus. _

Anfang: De habitibus sive scientialibus seu quarumcumque virtutum con-
siderandum. Ubi; Ende: disposita et disponentia. Sed hec hactenus ad hono-
rem Dei. (von spiterer Hand:) Thomas de Aquino.

5 (Fol. 8ra—12rb): Dietrich von Freiberg, De animatione caeli.

Uberschrift: Tractatus de animatione celi magistri Theodorici; Anfang
(Prologus generalis): De tribus articulis de numero difficilium questionum
importunate; (Text) Quantum ad primum istorum, scilicet de principiis mo-
ventibus; Ende: que supra dubitando inducta sunt, ut patet intuenti. Explicit.

6 (Fol. 12rb—27rb): Dietrich von Freiberg, De visione beatifica.

Uberschrift: Incipit tractatus magistri Theodorici de visione beatifica; An-
fang: Sicut habemus a dyvo Dyonisio universitas entium quantum; Ende: Dei
per essentiam, qui benedictus est in secula. Amen.

7 (Fol. 27rb—31vb): Dietrich von Freiberg, De accidentibus.

Uberschrift: Incipit tractatus de accidentibus magistri Theodorici ordinis
predicatorum; Anfang (Kapitelverzeichnis): Enumeratio capitulorum tracta-
tus de natura accidentium et esse; (Text) De tertio preenumeratorum articu-
lorum in principio nunc considerandum; Ende: seu inesse eorum tantum dic-
tum sit. Deo gratias.

8 (Fol. 31vb—37va): Dietrich von Freiberg, De substantiis spiritualibus et
corporibus futurae resurrectionis.
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Anfang: Tu qui es? Bernhardus in sermone de verbo Domini; Ende: tenet
scientia de natura et cum circuli quadratura.

15 (Fol, 157ra—180ra): Albert von Rickensdort, Quaestiones super Sphae-
ram.

(Zum Teil abgeschnittene) Uberschrift: et mundo eiusdem. Et comparate
fuerunt per magistrum Hainricum Roitstock de Colonia ordinis fratrum pre-
dicatorum; Anfang: Utrum diffinitio spere, quam ponit autor in littera; En-
de: potuit, et ille fuit Deus benedictus in secula seculorum. Amen. Et sic est
finis huius. (Von der Hand Heinrich Rostocks:) Expliciunt questiones super
Speram materialem magistri Alberti de Saxonia episcopi Halwerstadensis,
quas comparavit fr. Hainricus Roitstock de Colonia ordinis predicatorum,
sacre theologye professor studii Wyenensis anno Domini 1421, quo anno fuit
doctoratus in theologya in vigilia sancti Dyonisii.

15a (Fol. 180rb): Inhaltsverzeichnis zu 15.

16 (Fol. 180rb): Neun Verse.

Uberschrift: Versus. !'Anfang: Est per dyametrum sic circulus; Ende:
faciet tibi tertia pars remanentis. 2 Anfang: Quinque pedes passum fa-
ciunt; Ende: duplicatum dat tibi leucam.

17 (Fol. 180va): Notiz iiber die Durchmesser der Erde.

Anfang: Nota, quod multiplicata circumferentia per septem et producto;
Ende: 80181 stadia et 18 vicesime secunde unius stadii etc.

18 (Fol. 181rb—186vb): Johannes Danck von Sachsen, Canones super ta-
bulas Alphonsinas.

Anfang: Tempus est mensura motus, ut vult Aristoteles IV Phisicorum;
Ende: modus operandus sicut in coniunctionibus planetarum dictum est. Et
sic est finis illustri regis Alfoncii. Expliciunt canones illustri regis Alfoncii.

19 (Fol. 187r—192r): Gerhard, Theorica planetarum.

Uberschrift: Incipit theorica omnium planetarum et primo de sole agen-
dum; Anfang: Circulus ecentricus dicitur vel egresse cuspidis vel egredientis;
Ende: habuit magnum astrolabium tricubitum videlicet aut maioris quantita-
tis. Explicit theorica planetarum cum suis figuris.

20 (Fol. 192r): Anonym, Canon faciendi tabulas ascensionum in omni re-
gione.

Uberschrift: De canone faciendi tabulas; Anfang: Canon faciendi tabulas
ascensionum in omni regione. Quando volueris scire ascensiones; Ende: hic
modus appellatur dirigere vel calculari per atazir. Explicit de canone faciendi
tabulas ascensionum in omni regione. Deo gratias. Amen.

Fol. 192v: leer.

21 (Fol. 193r—208v): Johannes von Holywood, Computus ecclesiasticus.

(Zum Teil abgeschnittene) Uberschrift: Sacrobusco Anglico. Et compara-
tus fuit per magistrum Hanricum Roitstock de Colonia sacre theologye pro-
fessorem studii Wyenensis anno Domini 1421; Anfang: Compotus est scien-
tia considerans tempora ex motibus solis; Ende: hic enim 19 dictiones sunt,
que deserviunt 19 annis.